
sxi.co.jp

東京証券取引所グロース市場への上場承認に関するお知
らせ

アナリティクス・コンサルティングサービスとAIプロダクトの提供を行うセカンドサイトアナリティカ株

式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：髙山博和）は、東京証券取引所グロース市場へ

の新規上場が本日承認されましたことをお知らせします。

なお、東京証券取引所への上場日は2022年４月４日（月）を予定しております。

当社は「データから、新たな価値を。」のブランドスローガンのもと、日本をデータ利活用先進国に

すべく、アナリティクスコンサルティング事業とAIプロダクト事業を提供しております。人工知能（主

に深層学習を含む機械学習）技術を注力技術領域とし、学術機関と連携することで最新論文から

技術情報を収集し、また新しい技術を自ら生み出して産業全体の価値向上に貢献してまいりま

す。

これまでの関係各位のご支援、ご高配に心より感謝するとともに、引き続き、変わらぬご厚誼を賜りま

すよう、お願い申し上げます。

上場の詳細につきましては日本取引所グループのウェブサイト「新規上場会社情報」をご覧くださ

い。

日本取引所グループ「新規上場会社情報」ウェブサイト

https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html

注）この文書は、いかなる証券についての投資募集行為の一部をなすものでもありません。この文

書は、当社株式の東京証券取引所への新規上場の承認について一般に公表することのみを目

的とするもので、日本国内外を問わず投資勧誘等を目的に作成されたものではありません。投資

を行う際は、必ず当社が作成する「新株発行並びに株式売出届出目論見書」（並びに訂正事項

分）をご覧いただいたうえで、投資家ご自身の判断で行うようにお願いいたします。

東京証券取引所グロース市場への上場承認に関するお知らせ about:reader?url=https://www.sxi.co.jp/articles/HvPkN

1 / 1 2022/03/05 18:10


